2

[image: image1.jpg]

законодательное СОБРАНИЕ

красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2021

Проект

о внесении изменениЙ в состав комитетов ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
На основании личного заявления депутата и в соответствии с пунктом 1 статьи 5 Регламента Законодательного Собрания Красноярского края Законодательное Собрание края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

включить в состав комитета по развитию северных и арктических территорий и делам коренных малочисленных народов и комитета по природным ресурсам и экологии депутата Законодательного Собрания края Дьяченко Алексея Михайловича.
Председатель

Законодательного Собрания

Красноярского края

                                    А.И. Додатко